



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Guldbageren Tåstrup af 2012 ApS

CVR-nr. 34 61 70 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/07 2014

Jørgen Clemmensen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guldbageren Tåstrup af 2012 ApS  
Taastrup Hovedgade 106  
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 03 88

Hjemmeside: [www.guldbagerentastrup.dk](http://www.guldbagerentastrup.dk)

CVR-nr.: 34 61 70 58

Stiftet: 13. juli 2012

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Clemmensen, Holbæk, Direktør

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Modervirksomhed**

GBT Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bageribranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365 t.kr. mod 2.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.383</b>	<b>2.246.479</b>
1 Personaleomkostninger	-3.132.924	-2.163.934
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.513	-33.302
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>159.946</b>	<b>49.243</b>
Andre finansielle indtægter	9.493	8.860
Andre finansielle omkostninger	-96.254	-42.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.185</b>	<b>15.453</b>
2 Skat af årets resultat	-21.685	-6.311
<b>Årets resultat</b>	<b>51.500</b>	<b>9.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.500	9.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.500</b>	<b>9.142</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	485.320	542.070
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.817	67.580
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.137</u>	<u>609.650</u>
	Andre tilgodehavender	198.757	188.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.757</u>	<u>188.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.894</u></b>	<b><u>797.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	178.504	154.017
	Varebeholdninger i alt	<u>178.504</u>	<u>154.017</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.121	213.689
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.278	67.524
	Andre tilgodehavender	71.509	224.507
	Periodeafgrænsningsposter	11.347	49.946
	Tilgodehavender i alt	<u>565.255</u>	<u>555.666</u>
	Likvide beholdninger	56.119	15.618
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>799.878</u></b>	<b><u>725.301</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.535.772</u></b>	<b><u>1.522.951</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	60.642	9.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.642</b>	<b>89.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.996	6.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.996</b>	<b>6.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.404	525.470
Anden gæld	1.058.730	902.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.134	1.427.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.367.134</b>	<b>1.427.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.535.772</b>	<b>1.522.951</b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.591.822	1.906.755
Pensioner	314.919	169.149
Andre omkostninger til social sikring	53.471	16.959
Personalemkostninger i øvrigt	172.712	71.071
	<u>3.132.924</u>	<u>2.163.934</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	21.685	6.311
	<u>21.685</u>	<u>6.311</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2013	567.492	0
Tilgang i årets løb	0	567.492
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>567.492</u>	<u>567.492</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	-25.422	0
Årets afskrivninger	-56.750	-25.422
<b>Afskrivninger 31. december 2013</b>	<u>-82.172</u>	<u>-25.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>485.320</u>	<u>542.070</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	75.460	0
Tilgang i årets løb	0	75.460
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>75.460</u>	<u>75.460</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	-7.880	0
Årets afskrivninger	-15.763	-7.880
<b>Afskrivninger 31. december 2013</b>	<u>-23.643</u>	<u>-7.880</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>51.817</u>	<u>67.580</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	9.142	0
Årets overførte overskud eller underskud	51.500	9.142
	<u>60.642</u>	<u>9.142</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. juli 2017. Selskabet har pr. 31. december 2013 en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.195.

Selskabet har indgået andre lejeaftaler med uopsigeligheder og har pr. 31. december 2013 en lejeforpligtelse på t.kr. 301.

Der er rejst krav mod selskabet på betaling af t.kr. 216 til Guldbageren Taastrup ApS under konkurs. Selskabet er uenig i dette krav, og forventer at få dette afvist gennem retslige tiltag.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat på koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

GBT Holding ApS, Taastrup


